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Terça 25 27 Sexta 28 Sábado 1
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Pres.Exer.Tp IV_T(DIM) 6 Fis.T.P. II_T(SPJ) 6 Fis.T.P. II_T(VMP) 6 Pres.Exer.Tp IV_T(AMR) L25 Pres.Exer.Tp IV_T(CEL) L25 T.Man. IV_PLA(RMS) L22

10.00 - 10.50 Pres.Exer.Tp IV_T(DIM) 6 Fis.T.P. II_T(SPJ) 6 Fis.T.P. II_T(VMP) 6 Pres.Exer.Tp IV_T(AMR) L25 Pres.Exer.Tp IV_T(CEL) L25 T.Man. IV_PLA(RMS) L22

11.00 - 11.50 Pres.Exer.Tp IV_T(DIM) 6 Fis.T.P. II_TP(SPJ) 6 Fis.T.P. II_TP(VMP) 6 Pres.Exer.Tp IV_T(AMR) L25 Pres.Exer.Tp IV_PLA(CEL) L25 T.Man. IV_PLA(RMS) L22

12.00 - 12.50 Pres.Exer.Tp IV_T(DIM) 6 Fis.T.P. II_TP(SPJ) 6 Fis.T.P. II_TP(VMP) 6 Pres.Exer.Tp IV_T(AMR) L25 Pres.Exer.Tp IV_PLA(CEL) L25 T.Man. IV_PLA(RMS) L22

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Pres.Exer.Tp IV_T(DIM) 6 Fis.T.P. II_PLA(SPJ) L22 Bioética_T(CMG) 6 Pres.Exer.Tp IV_PLA(AMR) L25 Pres.Exer.Tp IV_PLB(CEL) L25 T.Man. IV_PLB(RMS) L22

15.00 - 15.50 Fis.T.P. II_PLA(SPJ) L22 Bioética_T(CMG) 6 Pres.Exer.Tp IV_PLA(AMR) L25 Pres.Exer.Tp IV_PLB(CEL) L25 T.Man. IV_PLB(RMS) L22

16.00 - 16.50 Fis.T.P. II_PLB(SPJ) L22 Bioética_TP(CMG) 6 Pres.Exer.Tp IV_PLB(AMR) L25 T.Man. IV_PLB(RMS) L22

17.00 - 17.50 Fis.T.P. II_PLB(SPJ) L22 Pres.Exer.Tp IV_PLB(AMR) L25 T.Man. IV_PLB(RMS) L22

18.00 - 18.50 Fis.T.P. II_PLC(SPJ) L22 Pres.Exer.Tp IV_PLC(AMR) L25

19.00 - 19.50 Fis.T.P. II_PLC(SPJ) L22 Pres.Exer.Tp IV_PLC(AMR) L25

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50
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Terça 4 6 Sexta 7 Sábado 8
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Pres.Exer.Tp IV_TPA(DIM) L23 Invest.FT I_T(NCC) 6 T.Man. IV_T(RMS) L22 Pres.Exer.Tp IV_T(CEL) L25 T.Man. IV_PLC(RMS) L22

10.00 - 10.50 Pres.Exer.Tp IV_TPA(DIM) L23 Invest.FT I_T(NCC) 6 T.Man. IV_T(RMS) L22 Pres.Exer.Tp IV_T(CEL) L25 T.Man. IV_PLC(RMS) L22

11.00 - 11.50 Pres.Exer.Tp IV_TPA(DIM) L23 Invest.FT I_T(NCC) 6 T.Man. IV_T(RMS) L22 Pres.Exer.Tp IV_PLC(CEL) L25 T.Man. IV_PLC(RMS) L22

12.00 - 12.50 Invest.FT I_T(NCC) 6 T.Man. IV_T(RMS) L22 Pres.Exer.Tp IV_PLC(CEL) L25 T.Man. IV_PLC(RMS) L22

13.00 - 13.50 Pres.Exer.Tp IV_TPB(DIM) L23

14.00 - 14.50 Pres.Exer.Tp IV_TPB(DIM) L23 Bioética_T(CMG) 6 Invest.FT I_TP(OJF) 6 Pres.Exer.Tp IV_PLA(CEL) L25 T.Man. IV_PLA(RMS) L22

15.00 - 15.50 Pres.Exer.Tp IV_TPB(DIM) L23 Bioética_T(CMG) 6 Invest.FT I_TP(OJF) 6 Pres.Exer.Tp IV_PLA(CEL) L25 T.Man. IV_PLA(RMS) L22

16.00 - 16.50 Bioética_TP(CMG) 6 Invest.FT I_TP(OJF) 6 T.Man. IV_PLA(RMS) L22

17.00 - 17.50 Invest.FT I_TP(OJF) 6 T.Man. IV_PLA(RMS) L22

18.00 - 18.50 Invest.FT I_TP(OJF) 6

19.00 - 19.50 Invest.FT I_TP(OJF) 6

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

3

Terça 11 13 Sexta 14 Sábado 15
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 T.Man. IV_PLA(RMS) L22 Fis.T.P. II_T(VMP) 6 T.Man. IV_PLC(RMS) L22 Pres.Exer.Tp IV_PLA(AMR) L25 Invest.FT I_TP(VLA) 6 T.Man. IV_PLB(RMS) L22

10.00 - 10.50 T.Man. IV_PLA(RMS) L22 Fis.T.P. II_T(VMP) 6 T.Man. IV_PLC(RMS) L22 Pres.Exer.Tp IV_PLA(AMR) L25 Invest.FT I_TP(VLA) 6 T.Man. IV_PLB(RMS) L22

11.00 - 11.50 T.Man. IV_PLB(RMS) L22 Fis.T.P. II_TP(VMP) 6 T.Man. IV_PLA(RMS) L22 Pres.Exer.Tp IV_PLB(AMR) L25 Invest.FT I_TP(VLA) 6 T.Man. IV_PLB(RMS) L22

12.00 - 12.50 T.Man. IV_PLB(RMS) L22 Fis.T.P. II_TP(VMP) 6 T.Man. IV_PLA(RMS) L22 Pres.Exer.Tp IV_PLB(AMR) L25 Invest.FT I_TP(VLA) 6 T.Man. IV_PLB(RMS) L22

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Bioética_T(CMG) 6 Pres.Exer.Tp IV_PLC(AMR) L25 Invest.FT I_TP(VLA) 6 T.Man. IV_PLC(RMS) L22

15.00 - 15.50 Fis.T.P. II_T(SPJ) 6 Bioética_T(CMG) 6 Pres.Exer.Tp IV_PLC(AMR) L25 T.Man. IV_PLC(RMS) L22

16.00 - 16.50 Invest.FT I_TP(JR) 6 Fis.T.P. II_TP(SPJ) 6 Bioética_TP(CMG) 6 T.Man. IV_PLC(RMS) L22

17.00 - 17.50 Invest.FT I_TP(JR) 6 Fis.T.P. II_PLA(SPJ) 6 T.Man. IV_PLC(RMS) L22

18.00 - 18.50 Invest.FT I_TP(JR) 6 Fis.T.P. II_PLA(SPJ) 6

19.00 - 19.50 Fis.T.P. II_PLA(SPJ) 6

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50
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Terça 18 20 Sexta 21 Sábado 22
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Pres.Exer.Tp IV_TPB(DIM) L23 T.Man. IV_PLB(RMS) L22 Invest.FT I_T(NCC) 6 T.Man. IV_PLA(RMS) L22 Pres.Exer.Tp IV_PLB(AMR) L25 Invest.FT I_T(NCC) 6 T.Man. IV_PLA(RMS) L22

10.00 - 10.50 Pres.Exer.Tp IV_TPB(DIM) L23 T.Man. IV_PLB(RMS) L22 Invest.FT I_T(NCC) 6 T.Man. IV_PLA(RMS) L22 Pres.Exer.Tp IV_PLB(AMR) L25 Invest.FT I_T(NCC) 6 T.Man. IV_PLA(RMS) L22

11.00 - 11.50 Pres.Exer.Tp IV_TPB(DIM) L23 T.Man. IV_PLC(RMS) L22 Invest.FT I_T(NCC) 6 T.Man. IV_PLB(RMS) L22 Pres.Exer.Tp IV_PLC(AMR) L25 Invest.FT I_T(NCC) 6 T.Man. IV_PLA(RMS) L22

12.00 - 12.50 T.Man. IV_PLC(RMS) L22 Invest.FT I_T(NCC) 6 T.Man. IV_PLB(RMS) L22 Pres.Exer.Tp IV_PLC(AMR) L25 Invest.FT I_T(NCC) 6 T.Man. IV_PLA(RMS) L22

13.00 - 13.50 Pres.Exer.Tp IV_TPA(DIM) L23

14.00 - 14.50 Pres.Exer.Tp IV_TPA(DIM) L23 Bioética_T(CMG) 6 Pres.Exer.Tp IV_PLA(AMR) L25 Invest.FT I_T(NCC) 6 T.Man. IV_PLB(RMS) L22

15.00 - 15.50 Pres.Exer.Tp IV_TPA(DIM) L23 Fis.T.P. II_T(SPJ) 6 Bioética_T(CMG) 6 Pres.Exer.Tp IV_PLA(AMR) L25 Invest.FT I_T(NCC) 6 T.Man. IV_PLB(RMS) L22

16.00 - 16.50 Invest.FT I_TP(JR) 6 Fis.T.P. II_TP(SPJ) 6 Bioética_TP(CMG) 6 Invest.FT I_T(NCC) 6 T.Man. IV_PLB(RMS) L22

17.00 - 17.50 Invest.FT I_TP(JR) 6 Fis.T.P. II_PLB(SPJ) 6 T.Man. IV_PLB(RMS) L22

18.00 - 18.50 Invest.FT I_TP(JR) 6 Fis.T.P. II_PLB(SPJ) 6

19.00 - 19.50 Fis.T.P. II_PLB(SPJ) 6

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

5

Terça 25 27 Sexta 28 Sábado 29
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Pres.Exer.Tp IV_TPA(DIM) L23 T.Man. IV_T(RMS) L22 Fis.T.P. II_PLA(VMP) 6 T.Man. IV_PLC(RMS) L22 Pres.Exer.Tp IV_PLA(AMR) L25 Invest.FT I_TP(VLA) 6 T.Man. IV_PLC(RMS) L22

10.00 - 10.50 Pres.Exer.Tp IV_TPA(DIM) L23 T.Man. IV_T(RMS) L22 Fis.T.P. II_PLA(VMP) 6 T.Man. IV_PLC(RMS) L22 Pres.Exer.Tp IV_PLA(AMR) L25 Invest.FT I_TP(VLA) 6 T.Man. IV_PLC(RMS) L22

11.00 - 11.50 Pres.Exer.Tp IV_TPA(DIM) L23 T.Man. IV_T(RMS) L22 Fis.T.P. II_PLB(VMP) 6 T.Man. IV_PLA(RMS) L22 Pres.Exer.Tp IV_PLB(AMR) L25 Invest.FT I_TP(VLA) 6 T.Man. IV_PLC(RMS) L22

12.00 - 12.50 T.Man. IV_T(RMS) L22 Fis.T.P. II_PLB(VMP) 6 T.Man. IV_PLA(RMS) L22 Pres.Exer.Tp IV_PLB(AMR) L25 Invest.FT I_TP(VLA) 6 T.Man. IV_PLC(RMS) L22

13.00 - 13.50 Pres.Exer.Tp IV_TPB(DIM) L23

14.00 - 14.50 Pres.Exer.Tp IV_TPB(DIM) L23 Bioética_T(CMG) 6 Pres.Exer.Tp IV_PLC(AMR) L25 Invest.FT I_TP(VLA) 6 T.Man. IV_PLA(RMS) L22

15.00 - 15.50 Pres.Exer.Tp IV_TPB(DIM) L23 Fis.T.P. II_T(SPJ) 6 Bioética_T(CMG) 6 Pres.Exer.Tp IV_PLC(AMR) L25 Invest.FT I_TP(VLA) 6 T.Man. IV_PLA(RMS) L22

16.00 - 16.50 Fis.T.P. II_TP(SPJ) 6 Bioética_TP(CMG) 6 Invest.FT I_TP(JMR) T.Man. IV_PLA(RMS) L22

17.00 - 17.50 Fis.T.P. II_PLC(SPJ) 6 Invest.FT I_TP(JMR) T.Man. IV_PLA(RMS) L22

18.00 - 18.50 Fis.T.P. II_PLC(SPJ) 6 Invest.FT I_TP(JMR)

19.00 - 19.50 Fis.T.P. II_PLC(SPJ) 6

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50
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Terça 1 3 Sexta 4 Sábado 5
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Pres.Exer.Tp IV_TPB(DIM) L23 T.Man. IV_PLB(RMS) L22 Fis.T.P. II_PLC(VMP) 6 T.Man. IV_PLA(RMS) L22 Pres.Exer.Tp IV_PLB(AMR) AV /L25 Invest.FT I_TP(JPV) 6 T.Man. IV_PLB(RMS) L22

10.00 - 10.50 Pres.Exer.Tp IV_TPB(DIM) L23 T.Man. IV_PLB(RMS) L22 Fis.T.P. II_PLC(VMP) 6 T.Man. IV_PLA(RMS) L22 Pres.Exer.Tp IV_PLB(AMR) AV /L25 Invest.FT I_TP(JPV) 6 T.Man. IV_PLB(RMS) L22

11.00 - 11.50 Pres.Exer.Tp IV_TPB(DIM) L23 T.Man. IV_PLC(RMS) L22 Fis.T.P. II_PLA(VMP) 6 T.Man. IV_PLB(RMS) L22 Pres.Exer.Tp IV_PLC(AMR) AV /L25 Invest.FT I_TP(JPV) 6 T.Man. IV_PLB(RMS) L22

12.00 - 12.50 T.Man. IV_PLC(RMS) L22 Fis.T.P. II_PLA(VMP) 6 T.Man. IV_PLB(RMS) L22 Pres.Exer.Tp IV_PLC(AMR) AV /L25 Invest.FT I_TP(JPV) 6 T.Man. IV_PLB(RMS) L22

13.00 - 13.50 Pres.Exer.Tp IV_TPA(DIM) L23

14.00 - 14.50 Pres.Exer.Tp IV_TPA(DIM) L23 Bioética_T(CMG) 6 Pres.Exer.Tp IV_PLA(AMR) AV /L25 Invest.FT I_TP(JPV) 6 T.Man. IV_PLC(RMS) L22

15.00 - 15.50 Pres.Exer.Tp IV_TPA(DIM) L23 Fis.T.P. II_T(SPJ) 6 Bioética_T(CMG) 6 Pres.Exer.Tp IV_PLA(AMR) AV /L25 Invest.FT I_TP(JPV) 6 T.Man. IV_PLC(RMS) L22

16.00 - 16.50 Invest.FT I_TP(JMR) 6 Fis.T.P. II_T(SPJ) 6 Bioética_TP(CMG) 6 Pres.Exer.Tp IV_T(AMR) AV /L25 Invest.FT I_TP(JPV) 6 T.Man. IV_PLC(RMS) L22

17.00 - 17.50 Invest.FT I_TP(JMR) 6 Fis.T.P. II_T(SPJ) 6 Invest.FT I_TP(JMR) Invest.FT I_TP(JPV) 6 T.Man. IV_PLC(RMS) L22

18.00 - 18.50 Invest.FT I_TP(JMR) 6 Fis.T.P. II_TP(SPJ) 6 Invest.FT I_TP(JMR) Invest.FT I_TP(JPV) 6

19.00 - 19.50 Fis.T.P. II_TP(SPJ) 6 Invest.FT I_TP(JMR) Invest.FT I_TP(JPV) 6

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

HORA Quinta

QuintaHORA

Março/Abril

HORA Quinta         Quarta              26

       Quarta               2

HORA

Março

HORA

HORA

Quinta

Quinta

Quinta

         Quarta             26

       Quarta              5

        Quarta              12

      Segunda        3

    Segunda          24

Curso Licenciatura em Fisioterapia

Ano lectivo 2024/2025
Horário 3º Ano - 2º Semestre

Março
      Segunda         17

    Segunda           24

      Segunda          31

         Quarta            19

     Segunda          10

Março

Fevereiro

Março
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Curso Licenciatura em Fisioterapia

Ano lectivo 2024/2025
Horário 3º Ano - 2º Semestre
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Terça 8 10 Sexta 11 Sábado 12
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 T.Man. IV_PLC(RMS) L22 T.Man. IV_T(RMS) L25 Fis.T.P. II_PLB(VMP) 6 T.Man. IV_PLC(RMS) L22 Pres.Exer.Tp IV_PLB(CEL) L22 T.Man. IV_PLA(RMS) L22

10.00 - 10.50 T.Man. IV_PLC(RMS) L22 T.Man. IV_T(RMS) L25 Fis.T.P. II_PLB(VMP) 6 T.Man. IV_PLC(RMS) L22 Pres.Exer.Tp IV_PLB(CEL) L22 T.Man. IV_PLA(RMS) L22

11.00 - 11.50 T.Man. IV_PLC(RMS) L22 T.Man. IV_T(RMS) L25 Fis.T.P. II_PLC(VMP) 6 T.Man. IV_PLA(RMS) L22 Pres.Exer.Tp IV_PLC(CEL) L22 T.Man. IV_PLA(RMS) L22

12.00 - 12.50 T.Man. IV_PLC(RMS) L22 T.Man. IV_T(RMS) L25 Fis.T.P. II_PLC(VMP) 6 T.Man. IV_PLA(RMS) L22 Pres.Exer.Tp IV_PLC(CEL) L22 T.Man. IV_PLA(RMS) L22

13.00 - 13.50 Sangue

14.00 - 14.50 Invest.FT I_TP(JMR) 6 Bioética_T(CMG) 6 Invest.FT I_TP(OJF) 6 Pres.Exer.Tp IV_T(CEL) AV T.Man. IV_PLB(RMS) L22

15.00 - 15.50 Invest.FT I_TP(JMR) 6 Fis.T.P. II_PLA(SPJ) 6 Bioética_T(CMG) 6 Invest.FT I_TP(OJF) 6 Pres.Exer.Tp IV_PLA(CEL) AV T.Man. IV_PLB(RMS) L22

16.00 - 16.50 Invest.FT I_TP(JMR) 6 Fis.T.P. II_PLA(SPJ) 6 Bioética_TP(CMG) 6 Invest.FT I_TP(OJF) 6 Pres.Exer.Tp IV_PLB(CEL) AV T.Man. IV_PLB(RMS) L22

17.00 - 17.50 Invest.FT I_TP(JMR) 6 Fis.T.P. II_PLB(SPJ) 6 Invest.FT I_TP(OJF) 6 Pres.Exer.Tp IV_PLC(CEL) AV T.Man. IV_PLB(RMS) L22

18.00 - 18.50 Fis.T.P. II_PLB(SPJ) 6 Invest.FT I_TP(OJF) 6

19.00 - 19.50 Fis.T.P. II_PLC(SPJ) 6 Invest.FT I_TP(OJF) 6

20.00 - 20.50 Fis.T.P. II_PLC(SPJ) 6

21.00 - 21.50
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Terça 15 17 Sexta 18 Sábado 19
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 T.Man. IV_PLB(RMS) L22 T.Man. IV_PLB(RMS) L22 Fis.T.P. II_T(VMP) 6 T.Man. IV_PLA(RMS) L22 Fis.T.P. II_PLB(VMP) 6

10.00 - 10.50 T.Man. IV_PLB(RMS) L22 T.Man. IV_PLB(RMS) L22 Fis.T.P. II_T(VMP) 6 T.Man. IV_PLA(RMS) L22 Fis.T.P. II_PLB(VMP) 6

11.00 - 11.50 T.Man. IV_PLB(RMS) L22 T.Man. IV_PLC(RMS) L22 Fis.T.P. II_TP(VMP) 6 T.Man. IV_PLB(RMS) L22 Fis.T.P. II_PLC(VMP) 6

12.00 - 12.50 T.Man. IV_PLB(RMS) L22 T.Man. IV_PLC(RMS) L22 Fis.T.P. II_TP(VMP) 6 T.Man. IV_PLB(RMS) L22 Fis.T.P. II_PLC(VMP) 6

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Invest.FT I_T(JLB) 6 Invest.FT I_T(JLB) 6 Bioética_T(CMG) 6 Fis.T.P. II_PLA(VMP) 6

15.00 - 15.50 Invest.FT I_T(JLB) 6 Invest.FT I_T(JLB) 6 Bioética_TP(CMG) 6 Fis.T.P. II_PLA(VMP) 6

16.00 - 16.50 Invest.FT I_T(JLB) 6 Invest.FT I_T(JLB) 6 Bioética_TP(CMG) 6

17.00 - 17.50 Invest.FT I_T(JLB) 6 Invest.FT I_T(JLB) 6 Invest.FT I_TP(CMG) 6

18.00 - 18.50 Invest.FT I_TP(CMG) 6

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50 Invest.FT I_TP(JMR)

21.00 - 21.50 Invest.FT I_TP(JMR)

Pausa

9

Terça 29 1 Sexta 2 Sábado 3
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Pres.Exer.Tp IV_TPA(DIM) L23 T.Man. IV_PLC(RMS) L22 Invest.FT I_TP(VLA) 6 T.Man. IV_PLB(RMS) L22 T.Man. IV_PLC(RMS) L22

10.00 - 10.50 Pres.Exer.Tp IV_TPA(DIM) L23 T.Man. IV_PLC(RMS) L22 Invest.FT I_TP(VLA) 6 T.Man. IV_PLB(RMS) L22 T.Man. IV_PLC(RMS) L22

11.00 - 11.50 Pres.Exer.Tp IV_TPA(DIM) L23 T.Man. IV_PLA(RMS) L22 Invest.FT I_TP(VLA) 6 T.Man. IV_PLC(RMS) L22 T.Man. IV_PLC(RMS) L22

12.00 - 12.50 T.Man. IV_PLA(RMS) L22 Invest.FT I_TP(VLA) 6 T.Man. IV_PLC(RMS) L22 T.Man. IV_PLC(RMS) L22

13.00 - 13.50 Pres.Exer.Tp IV_TPB(DIM) L23

14.00 - 14.50 Pres.Exer.Tp IV_TPB(DIM) L23 Invest.FT I_T(JLB) 6 Bioética_TP(CMG) 6 Fis.T.P. II_PLA(SPJ) AV

15.00 - 15.50 Pres.Exer.Tp IV_TPB(DIM) L23 Invest.FT I_T(JLB) 6 Bioética_TP(CMG) 6 Fis.T.P. II_PLB(SPJ) AV

16.00 - 16.50 Invest.FT I_T(JLB) L22 Invest.FT I_T(JLB) 6 Bioética_TP(CMG) 6 Fis.T.P. II_PLC(SPJ) AV

17.00 - 17.50 Invest.FT I_T(JLB) L22 Invest.FT I_TP(CMG) 6

18.00 - 18.50 Invest.FT I_T(JLB) L22 Invest.FT I_TP(CMG) 6

19.00 - 19.50 Invest.FT I_T(JLB) L23 Invest.FT I_TP(CMG) 6

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50
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Terça 6 8 Sexta 9 Sábado 10
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 T.Man. IV_PLA(RMS) L22 T.Man. IV_PLA(RMS) L22 T.Man. IV_T(RMS) AV Fis.T.P. II_PLA(VMP) 6 T.Man. IV_PLA(RMS) L22

10.00 - 10.50 T.Man. IV_PLA(RMS) L22 T.Man. IV_PLA(RMS) L22 T.Man. IV_T(RMS) AV Fis.T.P. II_PLB(VMP) 6 T.Man. IV_PLB(RMS) L22

11.00 - 11.50 T.Man. IV_PLA(RMS) L22 T.Man. IV_PLA(RMS) L22 T.Man. IV_T(RMS) AV Fis.T.P. II_PLC(VMP) 6 T.Man. IV_PLC(RMS) L22

12.00 - 12.50 T.Man. IV_PLA(RMS) L22 T.Man. IV_PLA(RMS) L22 Fis.T.P. II_T(VMP) 6

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 T.Man. IV_PLB(RMS) L22 Bioética_TP(CMG) 6 Invest.FT I_TP(OJF) 6 T.Man. IV_PLC(RMS) L22 Fis.T.P. II_TP(VMP) 6

15.00 - 15.50 T.Man. IV_PLB(RMS) L22 Bioética_TP(CMG) 6 Invest.FT I_TP(OJF) 6 T.Man. IV_PLC(RMS) L22 Fis.T.P. II_TP(VMP) 6

16.00 - 16.50 T.Man. IV_PLB(RMS) L22 Bioética_TP(CMG) 6 Invest.FT I_TP(OJF) 6 T.Man. IV_PLC(RMS) L22

17.00 - 17.50 T.Man. IV_PLB(RMS) L22 T.Man. IV_PLC(RMS) L22

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

Legenda

Docentes UC Topologia

AMR Abel Maria Agostinho de Lima Rodrigues Bioética Bioética T Aula teórica

CEL Catarina Elisabete Gonçalves Leitão Fis.T.P. II TP Aula teórico-prática

CMG2 Carlos Manuel Costa Gomes Invest.FT I PL Aula de prática laboratorial

DIM Daniel Isidoro Martins Pres.Exer.Tp IV S Semiário

JLB João Luís de Morais de Oliveira Belo T.Man. IV AV Avaliação

JPV João Pedro Casaca de Rocha Vaz Sala

JSV João Pedro Sabina dos Santos Valente AJPR Auditório Professor José Preto Ribeiro

NCC Nuno do Carmo Antunes Cordeiro ACM Auditório Professor Doutor Carlos Maia

OJF Orlando de Jesus Semedo Mendes Fernandes L Laboratório

RMS Rui Miguel Almeida Silvestre

SPJ Sophie Patrícia Geraldes Jacob

VLA Vanessa Luísa Botas Alpalhão

VMP Vítor Manuel Barreiros Pinheira

HORA

Abril

HORA

HORA

Abril/Maio

Maio

Quinta

Quinta

     Segunda          5

     Segunda          14

Quinta        Quarta                7

       Quarta                9

Abril

HORA     Segunda           28 Quinta         Quarta              30

        Quarta               16

     Segunda           7

Prescrição e Exercicio Terapeutico IV

Terapia Manual IV

Fisioterapia Teoria e Prática II

Investigação em Fisioterapia I
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